
{

{

Alto	Saxophone

Accordion

ppo o po pp p o mpo

ppo o po o

Sx.

Ac.

o mfo o mfo o fp o

accel .	6

mfo p mf p mp p mf p f p pp

4
4

4
4

3
4

2
4

3
16

4
4

3
4

2
4

3
16

4
4

3
4

2
4

3
16

4
4

&

-

(dynamics	=	osci l lation)

- - -

q	=	60

I . 	 F l o w i n g

N e o n 	 I s s u e s

José	Manuel	García	Hormigo	(2020)

&

y
vib.

t
vib. 3 3 3 3

&

-

(bend.)

Ÿ~~~~~~~~~~~~~~

∑

( 	q	=	70	)

&

vib.

∑

3

&

W
B.B.

->

˙̇b ˙̇ œœ

Œ Œ
‰

œœb œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ œœ
‰

Œ ‰

œ

œµ

n œ

œ

˙

˙

œ

œ

Ó Œ

œœb ˙̇ ˙̇ œœ

Œ Œ
‰

œœb ˙̇ ˙̇ œœ œœ
‰

Ó

œ

œ<µ>

œ

œ

œ

œ ‰ Œ

œœ

œµ

BB œœ

œ

œœ

œ Œ

˙

˙µ

n œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ ‰ Œ

�
œ

j
œ œb

œœ œœ œœœ# ™
™
™ œœœ

œœb œœ ™
™ œœ œœ

œœœ
b œœœ œœ œœœ# ™

™
™

œœ œ œœ œœ
œœ ™
™

œœ# œœ ™
™
œœœ

b œœœ ™™
™ œœ œœ œ œœ

œœb œœ ™
™ œœ œœ ™

™ œ ˙ œ ™

J



{

{

Sx.

Ac.

ppo o ppo o po o po o

88

ppo o ppo o po o po o

Sx.

Ac.

fo o mpo o mfo o mpo

94

o mf o mfo pp mp o fo o

2
4

4
4

2
4

4
4

3
4

2
4

4
4

2
4

4
4

3
4

2
4

4
4

2
4

4
4

3
4

3
4

2
4

4
4

3
4

2
4

4
4

3
4

2
4

4
4

&

-bisb.~~~~~~~~~~~~~~~

∑

-
bisb.~~~~~~~~~~~~

∑

-
bisb.~~~~~~~~~~~

bisb.~~~~~~~~~~~

3 3
3 3

I V . 	 W a r n i n g 	 l i g h t s

&

‹

”“: ;

i trem.

∑

sim.

∑
&

t

&

W

∑ ∑
?

&

bisb.~~~~~~~~~~~ bisb.~~~~~~~~~~~~~ bisb.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

3 3 3

3 3 3 3

&

r >
e3 3 3 3

?

3 3 3

œ# œ œ
‰ Ó

œ œ œ eb e
®
≈

Ó
‰

œ œ œ e eb e
‰™ Œ

‰ œn œ œ eb e eb e e ® ‰ Œ

ææ

œ
œœœ#

ææ

œ
œœœ

ææ

œ
œœœ ‰

Ó
ææ

œœœœ

ææ

œœœœ

ææ

œœœœ
‰ Ó

ææ

œ
œ
œ
#

ææ

œ
œ
œ

ææ

œ
œ
œ

‰ Ó ‰

ææ

œœ
œ#

ææ

œœ
œ

ææ

œœ
œ

Œ Œ

ææ

œ

ææ

œ

ææ

œ
‰

Ó ææ

œ

ææ

œ

ææ

œ
‰

Ó

ææ

œb

ææ

œ

ææ

œ ‰ Ó
‰

ææ

œ
œ

ææ

œ
œ

ææ

œ
œ

Œ Œ

Œ œ œ œ œ œ ‰
≈ e e# e e e# e e# e e# œ œ œ ‰ Œ

‰
œ œ œ œ œ Œ

® e e eb e e eb e eb e e eb

Œ
‰

ææ

œ
œ
œ
n

ææ

œ
œ
œ

ææ

œ
œ
œ

œ
œ
œ

‰™
Œ

ææ

œœ
œ#

ææ

œœ
œ

ææ

œœ
œ

ææ

œœ
œ

Œ

e e# e e# e e e# e e# e e# e Œ ææ

œœ
œ
n

ææ

œœ
œ

ææ

œœ
œ

ææ

œœ
œ

ææ

œœ
‰

Œ
‰

ææ

œœbb

ææ

œœ

ææ

œœ eb e eb e e eb e eb
®
≈ Œ

‰

ææ

œœ

ææ

œœ

ææ

œœ

ææ

œœ

ææ

œœ

ææ

œ ‰™

Œ ‰

ææ

œ#

ææ

œ

ææ

œ

ææ

œ
‰

Neon	Issues

11



{

{

Sx.

Ac.

ff mp f mp f f p fp f

107

f mf p f p f mf o

Sx.

Ac.

ff f p o f p mf p f pp p

109

mf f mp p pp o
mp p pp

f o
pp

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

&

-
> >

GR ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

>
3

3

3
3 3

3 3
3

3

3
3

3
3

&

≥

>

≤ ≥
≤ ≥ ≤ ≥ ≤ ≥

≤ ≥ ≤ ≥ ≤ ≥
≤ ≥ ≤ ≥ ≤

≤ ≥ ≤ ≥
≤

≥ ≤
3 3 3

3
3 3

? ?

3 3 3

3

&

GR ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
bisb.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ GR ~~~~~~~~~~~~~~~~

>

slap

>

GR ~~~~~~~~~~~~~

>

slap

3
3

3
3

3 3 3

&

e ≥

.

≤

.

sim.

. . . . . .

≥

.

≤

.

≥ ≥

.

≤

. . . . .

≥

.
>

≤

.

≥ ≥

.

≤

.

?
∑

E
. .

∑

. .

œ

J
≈

e#
eb

en eb e#
eb œ# œ œ

J
≈

en en en eb
en

en en
eb

e
e en eb e

en œ ≈ e#
e

e# en
en

en
eb

eb eb
œn

J
≈

e#
en

en eb
en

e#
en

e#
en

en
e#

eb en

œ
œ
œb

b
b

œ
œ
œn

#
# œ

œ
œn

n
b

œ
œ
œ

œ
œ
œb

b
b

œ
œ
œb

b
b

œ
œ
œn

n
b

œœ
œb

bb œœ
œ

œn
œ

œ#
œ#

œb
œn

œœ
œb

bb

œ

œn

n œ

œ#

# œ

œn

n œ

œ

œ

œn

n œ

œn

n

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ

œ ® ≈

œ

œ

œ œ œ œ œ ‰

Œ

e
e#

eb e#
en

e e#
en

e
en

en ®

Œ

‰
2#

≈ ≈
2

‰
e

e#
e e#

e
e eb

en
e#
≈ Œ

≈
2

‰

Œ ‰

6
6
6

6
6
6
≈ ≈

6
6
6

6
6
6
‰

6
6
6

6
6
6
‰

œœ
œœb œœ

œœ
‰

6
6
6

6
6
6

6
6
6

™

≈ ‰™

œœ
œœb œœ

œœ
‰

œœ
œœ

œœ
œœ
≈ ≈

œœ
œœ

œœ
œœ
‰

6
6
6

6
6
6

™

Œ
≈

œœ
œœb œœ

œœ
‰

Œ

‰
6
6

6
6

6
6

6
6 ≈

6
6

6
6

6
6

6
6 Œ Œ

Neon	Issues

13



{

{

Sx.

Ac.

ppp f ff f mf ff f

	q	=	65

237

ff f
ff

f f mf
ff p	subito

Sx.

Ac.

ppo o ppo o pp o

240

fp fp ppp fp mf ppp pp

4
4

4
4

4
4

&

-

-

slap!

>

- .

3

3

3

3 3

3

( 	e	=	40	)

V I I I . 	 S c o r c h e d 	 t u b e

&
∑

3

3 3

3 3
3

œ
œœ#

≈ ≈

>
6
6
6

6
6
6

6
6

≈

6
6

≈
6
6

≈

?

Q
.
>

. -

3

œ
œ# 6

6 6
6

.
6
6
6

6
6
6

6
6
6

6
6
6

6
6
6
™
™
™

6
6
6

)
)
)

&

-

-

air

-

&
∑

t

vib.
no	vib.

r

vib.
no	vib.

?

trem.

>
>

E

> -

6
6
6

ææ

6
6
6 ™
™
™

-
)
)
)

6
6
6

6
6
6

ææ

6
6
6 ™
™
™

-
)
)
)

6
6
6

)
)
)

6
6
6

ææ

6
6
6

ææ

6
6
6

6
6
6

)
)
)

6
6
6

6
6
6

'
O.......b '

O.......n

≈ ≈

œ
œ

œ

#

n

n

‰

œ

œ
œµ

n

µ

≈

2# 2 2# 2

≈

‰

œ
œ

œ
œ
œ
b

µ
n

µ

µ

œ
œ

œ
œ
œ

œ
œ

œ
œ
œ

® ‰™ Œ Ó

6
6

6
6

≈
≈ ≈

6
6

Œ
˙
˙
b
µ

œ
œ

œ
œ

œ
œ Œ ‰

œ
œ

œµ

µ
n

œ
œ

œ

œ
œ

œ

œ
œ

œ

˙
˙

˙

œ
œ

œ ‰

'
O.......# '

O....... '
O....... '

O.......b
'
O.......

'
O.......

'
O.......

‰

Œ ≈
œ ™

‰
œ œ œ ™œ ™ œ œ œœ ™ œ œ œœ œ ™ œ ‰™œ ‰™

ÓÓ
‰

œ≈ œ# ™ œœ œœb œ œœ
œ œœ œœ

œœœœ

‰

Neon	Issues

26




